MARANGUAPE
PUFF=iT A

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

~
° CCj p

MM

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE MARANGUAPE - AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 06.004/2023-TP. 0 Presidente da CCLP da Prefeitura de
Maranguape, torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento dos
documentos de habilitação apresentados para a licitação acima referida, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO
DO POLO DE LAZER NO BAIRRO NOVO MARANGUAPE II (ÁREA SECA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SEINFRA NO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE. DECLARAMOS HABILITADAS as empresas: R MEIRA
ENGENHARIA EIRELI EPP, M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI e DATERRA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME, por cumprir todas as exigências editalícias. DECLARAMOS
INABILITADA a empresa: LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, por descumprimento ao item 4.5.1.3.1,
alínea "c". Ficam disponíveis vistas ao processo e aberto o prazo que alude o Art. 109, I, "a", da Lei nº
8.666/93. Maranguape/CE, em 04 de julho de 2023. José Estelita de Aquino Filho. Presidente da
Comissão Central de Licitação e Pregões.

PUBLICAR — DIA 05/07/2023
JORNAL "O POVO".

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape - CE
Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br